АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]27.03.2020							                                 № 251

г. Вилючинск

О проведении в 2020 году
капитального ремонта  общего
имущества в многоквартирных домах Вилючинского городского округа

В целях обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Вилючинского городского округа, руководствуясь частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 15.1 закона Камчатского края от 02.12.2013 № 359 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае», в соответствии с региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства камчатского края от 12.02.2014 № 74-П, постановлением администрация Вилючинского городского округа от 28.06.2019 № 612 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества  многоквартирных домах в Камчатском крае на 2014-2043 годы по Вилючинскому городскому округу на период 2020 - 2022 годы» и предложениями Фонда капитального ремонта многоквартирных домов от 11.11.2019
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести в 2020 году капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах Вилючинского городского округа, согласно приложению.
2. Директору муниципального казенного учреждения Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа                      Трофимовой О.Ю. опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа Л.А. Тяпкину.

Глава администрации
городского округа                                                                               Г.Н. Смирнова

Согласовано:

Заместитель главы администрации
Вилючинского городского округа            _________________ Л.А. Тяпкина
«__» ______2020 год

Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом
администрации городского округа		_________________ М.А. Левикова
«__» ______2020 год

Исполняющий обязанности начальника
юридического отдела администрации
Вилючинского городского округа  		_________________ Я.С. Бабинская
«__» ______ 2020 год

Исполнитель:
Светличная Людмила Викторовна,
Тел. 8 (41535) 3-18-63, каб. 32

от________
№________

С   П   Р   А   В   К   А

К ПРОЕКТУ  ПОСТАНОВЛЕНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА –
ЗАКРЫТОГО  АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

О проведении в 2020 году капитального ремонта  общего имущества
в многоквартирных домах Вилючинского городского округа

 (указывается вопрос)
Проект предоставлен главе администрации
Отделом по управлению муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа
                                                      (указывается каким отделом, управлением)

Докладывает  начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом                                                             М.А. Левикова

Согласовано с:

Заместитель главы администрации
Вилючинского городского округа                                                           Л.А. Тяпкина

Исполняющим обязанности начальника
юридического отдела                                                                         Я.С. Бабинской
 (указываются фамилии, инициалы и должность, а также роспись этого лица)

Разногласия...................................................................................................................

Постановление разослать:
архив                                                                                                                - 1 экз.
отдел по управлению муниципальным имуществом                                  - 1 экз.
МКУ «РИЦ»                                                                                                   - 1 экз.

Начальник отдела по управлению
Муниципальным имуществом                      ________________ М.А. Левикова
                                                                                                  «____»__________2020

А

ДМИНИСТРАЦИЯ

В

ИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО

-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА

В

ИЛЮЧИНСКА

К

АМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.03.2020

№

251

г. Вилючинск

О

проведении в

2020 год

у

капитального ремонта  общего

имущества в многоквартирных домах

Вилючинск

ого городского округа

В целях обеспечения своевременного проведения капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах на территории Вилючинского

городского окр

уга,

руководствуясь

частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса

Российской Федерации,

статьей 15.1 закона Камчатского края от 02.12.2013 №

359 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах в Камчатском крае», в соответс

твии с региональной

программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

в Камчатском крае на 2014

-

2043 годы, утвержденной постановлением

Правительства камчатского края от 12.02.2014 № 74

-

П, постановлением

администрация Вилючинского гор

одского округа

от 28.06.2019 № 612 «Об

утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества  многоквартирных домах в

Камчатском крае на 2014

-

2043 годы по Вилючинскому городскому округу на

период 2020

-

20

22 годы

» и предложениями Фонда капитального ремонта

многоквартирных домов от

11.11.2019

ПОСТАНОВЛЯ

ЕТ

:

1.

Провести в 2020 году

капитальн

ый

ремонт

общего имущества в

многоквартирных дом

ах Вилючинского городского округа

,

согласно

приложению

.

2.

Директору

муниципального казенного учреждения

Ресурсно

-

информационный центр» Вилючинского городского округа

Трофимовой О.Ю. опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской

газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского

о

круга ЗАТО

г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в

информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.

Настоящее постановление вступает в силу после его официальног

о

опубликования.

А ДМИНИСТРАЦИЯ  В ИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ГОРОДА  В ИЛЮЧИНСКА  К АМЧАТСКОГО КРАЯ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     27.03.2020                                                 №   251     г. Вилючинск     О  проведении в   2020 год у   капитального ремонта  общего    имущества в многоквартирных домах  Вилючинск ого городского округа     В целях обеспечения своевременного проведения капитального ремонта  общего имущества в многоквартирных домах на территории Вилючинского  городского окр уга,  руководствуясь   частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса  Российской Федерации,  статьей 15.1 закона Камчатского края от 02.12.2013 №  359 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в  многоквартирных домах в Камчатском крае», в соответс твии с региональной  программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах  в Камчатском крае на 2014 - 2043 годы, утвержденной постановлением  Правительства камчатского края от 12.02.2014 № 74 - П, постановлением  администрация Вилючинского гор одского округа   от 28.06.2019 № 612 «Об  утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы  капитального ремонта общего имущества  многоквартирных домах в  Камчатском крае на 2014 - 2043 годы по Вилючинскому городскому округу на  период 2020  -   20 22 годы » и предложениями Фонда капитального ремонта  многоквартирных домов от  11.11.2019   ПОСТАНОВЛЯ ЕТ :   1.   Провести в 2020 году   капитальн ый   ремонт   общего имущества в   многоквартирных дом ах Вилючинского городского округа ,  согласно  приложению .   2.   Директору  муниципального казенного учреждения  Ресурсно - информационный центр» Вилючинского городского округа                       Трофимовой О.Ю. опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской  газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского  о круга ЗАТО   г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном  сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».    3.   Настоящее постановление вступает в силу после его официальног о  опубликования.